



## Castello ApS

Platanvej 60  
5230 Odense M  
CVR-nr. 32078931

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.03.2021

---

**Jesper Dall**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Castello ApS

Platanvej 60

5230 Odense M

CVR-nr.: 32078931

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lene Castello, formand

Jesper Dall

Anders Brandt Dall

## Direktion

Jesper Dall

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 197 t.kr. mod et overskud på 9.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede gevinster på værdipapirer samt nedskrivning af andre finansielle anlægsaktiver.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(228.288)</b>	<b>(255.806)</b>
Personaleomkostninger	1	(564.826)	(564.013)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(793.114)</b>	<b>(819.819)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.028.830	863.141
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	154.700
Andre finansielle indtægter		1.905.546	11.288.637
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.065.907)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(970.772)	(27.542)
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.583</b>	<b>11.459.117</b>
Skat af årets resultat	3	92.435	(2.269.122)
<b>Årets resultat</b>		<b>197.018</b>	<b>9.189.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		197.018	9.189.995
<b>Resultatdisponering</b>		<b>197.018</b>	<b>9.189.995</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.131.567	6.131.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.119.681	5.547.400
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>10.251.248</b>	<b>11.678.967</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.251.248</b>	<b>11.678.967</b>
Udskudt skat		178.000	0
Andre tilgodehavender		90.514	88.956
Tilgodehavende skat		181.199	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.713</b>	<b>88.956</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.978.496	60.228.505
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>60.978.496</b>	<b>60.228.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.442.633</b>	<b>912.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.870.842</b>	<b>61.229.555</b>
<b>Aktiver</b>		<b>73.122.090</b>	<b>72.908.522</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		71.520.871	71.323.853
<b>Egenkapital</b>		<b>71.645.871</b>	<b>71.448.853</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.286.695	280.577
Skyldig skat		0	1.057.259
Anden gæld		189.524	121.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.476.219</b>	<b>1.459.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.476.219</b>	<b>1.459.669</b>
<b>Passiver</b>		<b>73.122.090</b>	<b>72.908.522</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	71.323.853	71.448.853
Årets resultat	0	197.018	197.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>71.520.871</b>	<b>71.645.871</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	554.992	554.992
Andre omkostninger til social sikring	9.834	9.021
	<b>564.826</b>	<b>564.013</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.619	23.063
Valutakursreguleringer	9.981	0
Dagsværdireguleringer	952.981	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.191	4.479
	<b>970.772</b>	<b>27.542</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	85.565	1.230.122
Ændring af udskudt skat	(178.000)	1.165.213
Regulering vedrørende tidligere år	0	(126.213)
	<b>(92.435)</b>	<b>2.269.122</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.131.567	7.330.000
Afgange	0	(450.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.131.567</b>	<b>6.880.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(1.782.600)
Årets nedskrivninger	0	(977.719)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.760.319)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.131.567</b>	<b>4.119.681</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Miranova Fondsmæglerselskab A/S	Gladsaxe	30

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castello 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
